ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2018 года N 40

Об утверждении Порядка перехода предоставления отдельных мер социальной поддержки

с учетом критериев нуждаемости получателям мер социальной поддержки, в отношении

которых решение о предоставлении мер социальной поддержки без учета критериев

нуждаемости принято до 1 января 2018 года

В целях обеспечения перехода предоставления мер социальной поддержки с учетом

критериев нуждаемости получателям мер социальной поддержки, в отношении которых

решение о предоставлении мер социальной поддержки без учета критериев нуждаемости

принято до 1 января 2018 года, Правительство Ленинградской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок перехода предоставления отдельных мер социальной

поддержки с учетом критериев нуждаемости получателям мер социальной поддержки, в

отношении которых решение о предоставлении мер социальной поддержки без учета

критериев нуждаемости принято до 1 января 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя

Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

Губернатор

Ленинградской области

А.Дрозденко